

KÚPNA ZMLUVA

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

Zmluvné strany

Kupujúci:

Názov: Slovenská agentúra životného prostredia
 Sídlo: Tajovského 28, 975 90 Banská Bystrica
 Štatutárny zástupca: doc. Ing. Stanislav Štofko, CSc., generálny riaditeľ
 Bankové spojenie: Štátna pokladnica SR
 Číslo účtu: 7000126705/8180
 IČO: 00626031
 DIČ: 2021125821
 IČ DPH: SK 2021125821
 Kontaktná osoba: Mgr. Marianna Vigašová

Predávajúci:

Názov: ALFA Reklama s. r. o.
 Sídlo: Sládkovičova 602/67, 017 01 Považská Bystrica
 Štatutárny zástupca: Ing. Stanislava Lukáčová, Jozef Lehotský, konatelia
 Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko a.s.
 Číslo účtu: 2828243001/5600
 IČO: 36479721
 DIČ: 2021668352
 IČ DPH: SK 2021668352
 Osoba oprávnená rokovať o veciach technických: Karol Markovič
 Kontakt: 0905389502

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu v Trenčíne, odd.: Sro, vl č. 14804/R

Preambula

Táto kúpna zmluva je uzatvorená na základe výsledkov verejného obstarávania s názvom: „**Propagačné predmety pre projekty „Zlepšenie environmentálneho povedomia“ a „Zlepšenie informovanosti v oblasti NATURA 2000“**“, na základe ktorých predávajúci ako uchádzač uspel vo verejnom obstarávaní vyhlásenom verejným obstarávateľom ako kupujúcim, na dodávku propagačných predmetov pre projekt „Zlepšenie informovanosti v oblasti NATURA 2000 a podpora komunikácie medzi zainteresovanými skupinami. Časť 2 predmetu zákazky.

I. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je predaj tovaru (propagačných predmetov), ktorého presná špecifikácia je uvedená v **Prílohe č. 1 „Opis, počet kusov a ceny jednotlivých položiek časť 2 predmetu zákazky“** tejto zmluvy.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar kupujúcemu a previesť naňho vlastnícke právo k dodanému tovaru a kupujúci sa zaväzuje zaň zaplatiť kúpnu cenu.

II. Cena plnenia, platobné podmienky

1. Kúpnu cenu si zmluvné strany dohodli vo výške **21.108,16 € bez DPH**, cena s DPH je 25.118,71€. Výška DPH je 4.010,55€. Slovom dvadsaťjedentisícstoosem Eur šesťnásť centov. (635.904,50 Sk).
2. Určenie kúpnej ceny vychádza z ponuky uchádzača zo dňa 22.09.2009 predloženej v procese verejného obstarávania s názvom „**Propagačné predmety projektu na zlepšenie environmentálneho povedomia**“. Ceny jednotlivých položiek predmetu zmluvy sú uvedené v **Prílohe č. 1 „Opis, počet kusov a ceny jednotlivých položiek časť 2 predmetu zákazky“** tejto zmluvy.
3. Kúpna cena, ceny jednotlivých položiek sú pevné počas celého trvania zmluvy.
4. Kúpnu cenu uhradí kupujúci predávajúcemu po dodaní jednotlivých dodávok predmetu zmluvy na základe faktúry vystavenej predávajúcim.
5. **Faktúra bude vyhotovená v troch origináloch.**
6. Faktúra má dobu splatnosti **90 dní**.
7. Faktúra bude mať tieto náležitosti:
 - označenie zmluvných strán, obchodné meno, adresu, sídlo, IČO, DIČ,
 - číslo faktúry,
 - deň vystavenia a deň splatnosti faktúry,
 - u faktúr s uplatnením DPH hodnotu DPH v % a v €,
 - fakturovanú sumu v €,
 - označenie osoby, ktorá faktúru vystavila,
 - pečiatku a podpis zodpovedného zástupcu predávajúceho,
 - prílohy v rozsahu a spracované spôsobom, aký predpisuje táto zmluva,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu na ktorý sa má platiť, konštantný a variabilný symbol,
 - názov predmetu zmluvy.

III. Miesto a termín plnenia

1. Za miesto plnenia sa považuje sídlo kupujúceho.
2. Termín plnenia podľa rozpisu uvedenom v bode IV. 4 tejto zmluvy.

IV. Spôsob plnenia

1. Tovar bude vydaný spolu s dodacím listom.
2. Kupujúci si tovar prevezme a potvrdí prevzatie predávajúcemu v dodacom liste.
3. Kupujúci požaduje dodať predmet zmluvy na adresu: **Slovenská agentúra životného prostredia, Dolný Val 20, 010 01 Žilina**
4. Termíny dodávky :
 - a. **Prvá dodávka:** do 21 kalendárnych dní od podpisu zmluvy,
 - b. **Druhá dodávka:** do 30. júna 2010,
5. Špecifikácia prvej dodávky je uvedená v **Prílohe č. 2 „Špecifikácia prvej dodávky časť 2 predmetu zákazky“** tejto zmluvy.
6. Kupujúci zašle predávajúcemu najneskôr 30 kalendárnych dní pred presným dátumom požadovaného dodania špecifikáciu položiek, ktoré požaduje dodať v druhej dodávke.
7. Kupujúci si vyhradzuje právo kontroly tovaru pri jeho preberaní v mieste určenom v bode IV. 3.
8. Pri preberaní tovaru bude vystavený preberací protokol, v ktorom bude uvedené množstvo preberaného tovaru, ktoré musí byť totožné so zmluvnými podmienkami stanovenými v tejto zmluve. Preberací protokol bude podpísaný zástupcami oboch zmluvných strán a to po kontrole množstva, kvality, správnosti umiestnenia potlače a celkovej kvality dodaného tovaru.
9. Ak sa pri kontrole preberaného tovaru zistia nedostatky v množstve, kvalite alebo v umiestnení potlače na propagačných predmetoch, je kupujúci oprávnený tento tovar vrátiť a predávajúci je povinný tento tovar nahradiť bezvadným, najneskôr do 14 dní.

10. Všeobecne platí, že dopravu tovaru zo skladu predávajúceho do sídla kupujúceho zaisťuje a hradí predávajúci.
11. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho okamihom prevzatia tovaru.
12. Pri zaobstaraní prepravy tovaru treťou osobou budú použité ustanovenia § 610 a nasl. Obchodného zákonníka.
13. Záručná doba na dodaný tovar je 24 mesiacov a začne plynúť odo dňa písomného prevzatia tovaru. Prípadné reklamácie väd na tovare sa budú riešiť písomnými reklamáciami v rámci zodpovednosti za vady predávajúceho.
14. Kupujúci má právo reklamovať vadný predmet plnenia hocikedy počas záručnej doby. K reklamácií kupujúci uvedie a popíše reklamované vady a určí lehotu na odstránenie reklamovanej vady. Reklamované vady je predávajúci povinný odstrániť na vlastné náklady v lehote určenej kupujúcim, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
15. Reklamáciu zjavných väd dodávky plnenia predmetu zmluvy uplatní kupujúci bezprostredne po jej zistení v rámci preberky predmetu plnenia. V tomto prípade sa jedná o vadné plnenie predávajúceho a kupujúci má právo predmet plnenia odmietnuť prevziať. Pre tento prípad sa predávajúci zaväzuje nahradiť vadný tovar za bezvadný, a to najneskôr do 14 dní od odovzdania tovaru. O zistených vadách bude spísaný písomný protokol podpísaný zástupcami kupujúceho.

V. Prechod vlastníckeho práva

1. Vlastnícke právo na tovar prechádza na kupujúceho len čo mu je tovar odovzdaný.
2. Kupujúci nesie po celú dobu trvania výhrady vlastníckeho práva zodpovednosť za vzniknuté škody, náklady spojené so skladovaním, údržbou, poistením, riziko vzniku škody na tovare alebo jej spôsobenia tretími osobami a iné súvisiace náklady.

VI. Sankcie

1. Pokiaľ sa kupujúci omešká s úhradou fakturovanej čiastky, budú mu účtované úroky z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.
2. Pokiaľ sa predávajúci omešká s dodávkou tovaru, bude mu účtovaná zmluvná pokuta vo výške 0,05 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.
3. V prípade omeškania predávajúceho s odstránením reklamovaných väd má kupujúci právo účtovať zmluvnú pokutu vo výške 10 Eur za každý deň omeškania predávajúceho.

VII. Záverečné ustanovenia

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 30. mája 2011 a je platná a účinná od jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami.
2. Každá zo zmluvných strán je oprávnená zmluvu vypovedať v trojmesačnej výpovednej lehote, ktorá začne plynúť prvým kalendárnym dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
3. Zmluva je vyhotovená v 6 právne rovnocenných rovnopisoch, pričom kupujúci obdrží štyri vyhotovenia a predávajúci dve vyhotovenia tejto zmluvy.
4. Kupujúci sa zaväzuje počas doby trvania záväzkového vzťahu oznamovať predávajúceму všetky nové skutočnosti a zmeny dôležité pre zmluvný vzťah bez zbytočného odkladu.
5. Zmluvné strany vzájomne vyhlasujú, že podľa § 401 Obchodného zákonníka sa všetky práva a nároky plynúce z tohto zmluvného vzťahu, vrátane nároku na náhradu škody, premlčujú až po 10-tich rokoch od podpisu tejto zmluvy.
6. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je :
 - Príloha č. 1 - Opis, počet kusov a ceny jednotlivých položiek časť 2 predmetu zákazky,
 - Príloha č. 2 - Špecifikácia prvej dodávky časť 2 predmetu zákazky.
7. Obidve strany potvrdzujú svojimi podpismi, že sú oboznámené s obsahom tejto zmluvy, že zmluva vyjadruje ich slobodnú vôľu a že k jej podpisu neboli prinútené.

v Banskej Bystrici, dňa

27.11.2009

Predávajúci

ALFA Reklama s.r.o.

Sládkovičova 602/67

017 01 Považská Bystrica

IČO: 36 079 721 40 DPH: SK2021663352

Ing. Stanislava Lukáčová
konateľka

v Banskej Bystrici 30.11.2009

Kupujúci

doc. Ing. Stanislav Štofko, CSc
generálny riaditeľ

SLOVENSKÁ AGENTÚRA
ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA
Tajovského 28
975 90 BANSKÁ BYSTRICA
+1-

P.č.	Príloha č. 1 Opis, počet kusov a ceny jednotlivých položiek časť 2 predmetu zákazky	počet kusov	cena za kus	cena za položku bez DPH
1.	kovové guľôčkové pero, farba zelená + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA - 1 farba strieborná), potlač loga vedľa seba prispôsobená veľkosti pera	1000	0,55 €	550,00 €
2.	kovové guľôčkové pero, farba chrómová + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba prispôsobená veľkosti pera	1000	0,66 €	660,00 €
3.	prívesok na kľúče so žetónom (50 cent), kombinácia plat+kov, farba mix + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba prispôsobená veľkosti prívesku	800	0,25 €	200,00 €
4.	pisacia súprava (kuličkové pero, mikrotužka, zvyrazňovač) + 2x potlač loga (logo EU a logo NATURA s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba na obale	400	1,46 €	584,00 €
5.	laserové ukazovátka s kuličkovým prerom + 2x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba prispôsobená veľkosti pera	100	1,88 €	188,00 €
6.	set - guľôčkové pero, plniace pero + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba prispôsobená veľkosti obalu	60	3,61 €	216,60 €
7.	set - guľôčkové pero, keramické pero, darčeková krabička, materiál kombinácia kov s imitáciou kože + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo Natura - 1 farba strieborná), potlač loga vedľa seba prispôsobená veľkosti obalu	60	4,28 €	256,80 €
8.	taška nákupná nylonová, rozmery 36x40x12,5 cm, farba tmavomodrá + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA - 1 farba strieborná), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti tašky	600	1,46 €	876,00 €
9.	dáždnik automatic, priemer 100x90 cm, materiál polyester, farba mix (čierna, svetlomodrá, tmavomodrá, svetlozelená, oranžová, žltá) + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA -1 farba strieborná)	600	2,11 €	1 266,00 €
10.	dáždnik automatik, priemer 100x82 cm, materiál pryž, farba mix (čierna, zelená, modrá, bordová, žltá) + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA - 1 farba strieborná)	600	1,85 €	1 110,00 €
11.	cestovná taška s kolieskami, rozmery 36x49x20,5 cm, materiál polyester, farba čierna + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo Natura - 1 farba strieborná), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti tašky	16	27,12 €	433,92 €
12.	tričko dámske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, oranžová, zelená, tyrkysová, červená, čierna (farba-20 ks) veľkosť S + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti tri	280	2,52 €	705,60 €
13.	tričko dámske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, oranžová, zelená, tyrkysová, červená, čierna (farba-20 ks) veľkosť M + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti trič	280	2,52 €	705,60 €
14.	tričko dámske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, oranžová, zelená, tyrkysová, červená, čierna (farba-20 ks) veľkosť L + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti tri	280	2,52 €	705,60 €
15.	tričko dámske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, oranžová, zelená, tyrkysová, červená, čierna (farba-30 ks) veľkosť XL + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti tri	420	2,52 €	1 058,40 €
16.	tričko dámske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, oranžová, zelená, tyrkysová, červená, čierna (farba-30 ks) veľkosť XXL + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti tri	420	2,52 €	1 058,40 €
17.	tričko pánske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, zelená, modrá, červená, čierna (farba-20 ks) veľkosť S + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti trička	240	2,87 €	688,80 €
18.	tričko pánske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, zelená, modrá, červená, čierna (farba-20 ks) veľkosť M + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti trička	240	2,87 €	688,80 €
19.	tričko pánske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, zelená, modrá, červená, čierna (farba-20 ks) veľkosť L + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti trička	240	2,87 €	688,80 €
20.	tričko pánske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, zelená, modrá, červená, čierna (farba-30 ks) veľkosť XL + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti trička	360	2,87 €	1 033,20 €

21.	tričko pánske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, zelená, modrá, červená, čierna (farba-30 ks) veľkosť XXL + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti trička	360	2,87 €	1 033,20 €
22.	denný diár r.2010, rozmer 15 x 21 cm, farba hnedá + 2 x potlač loga (EÚ + Natura) - razba, logá decentne vedľa seba v dolnom pravom rohu diára prispôsobené veľkosti diára	100	5,76 €	576,00 €
23.	vreckový diár r. 2010, rozmer 8 x 14 cm, farba hnedá + 2 x potlač loga - razba, logá decentne vedľa seba v dolnom pravom rohu diára prispôsobené veľkosti diára	100	3,11 €	311,00 €
24.	cestovný vak na šaty, materiál PEVA, zapínanie na zips, rozmery 100x60 cm + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura - 1 farba strieborná), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti vaku	160	0,86 €	137,60 €
25.	termoska, obsah 900 ml, priemer 10 x 30 cm, farba čierna + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA - 1 farba strieborná), potlač loga decentne vedľa seba v dolnej časti termosky	100	5,50 €	550,00 €
26.	termoska, obsah 900 ml, priemer 10 x 30 cm, farba strieborná + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA s minim. 3 farbami), potlač loga decentne vedľa seba v dolnej časti termosky	100	5,50 €	550,00 €
27.	poháre sklo číre, obsah 200 ml, priemer 7,5 x 8,6 cm + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA pieskované), potlač loga decentne vedľa seba v dolnej pohára	180	1,30 €	234,00 €
28.	taška na dokumenty, dve predné vrecká na zips, nastaviteľný popruh cez rameno, rozmery 600x300D PVC, farba mix (modrá, oranžová, červená, khaki) 20 ks/farba + 2 x logo (logo EÚ a logo NATURA s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti	160	3,96 €	633,60 €
29.	cestovný kufr na kolieskach, vyťahovacia rukoväť, vrecká na zips, materiál 600D nylon, rozmery 50x29x29 cm + 2 x logo (logo EÚ + logo Natura - 1 farba strieborná), potlač loga vedľa seba na bočnom vrecku kufra	16	26,65 €	426,40 €
30.	USB 2.0, Flash disk kľúč, 8GB v puzdre, farba hnedá + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA razba do kože), potlač loga vedľa seba prispôsobená veľkosti kľúča	200	13,55 €	2 710,00 €
31.	interiérové stolové vlajky EU	4	1,02 €	4,08 €
32.	interiérové stolové vlajky SR	4	1,02 €	4,08 €
33.	kovový stolový stojan na vlajky - bez potlače	8	7,96 €	63,68 €
34.	visačka z priehľadného PVC, uchytenie na odev pomocou štipca, rozmer 40 x 75 mm - bez potlače	1000	0,20 €	200,00 €
Cena celkom za celý predmet zákazky bez DPH				21 108,16 €
Cena celkom za celý predmet zákazky s DPH				25 118,71 €
Výška DPH za celý predmet zákazky				4 010,55 €

SLOVENSKÁ AGENTÚRA
ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA
Tajovského 28
975 90 BANSKÁ BYSTRICA
-3-

P.č.	Príloha č. 2"Špecifikácia prvej dodávky časť 2 predmetu zákazky	počet kusov	cena za kus	cena za položku bez DPH
1.	kovové guľôčkové pero, farba zelená + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA - 1 farba strieborná), potlač loga vedľa seba prispôsobená veľkosti pera	500	0,55 €	275,00 €
2.	kovové guľôčkové pero, farba chrómová + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba prispôsobená veľkosti pera	500	0,66 €	330,00 €
3.	prívesok na kľúče so žetónom (50 cent), kombinácia plat+kov, farba mix + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba prispôsobená veľkosti prívesku	400	0,25 €	100,00 €
4.	písacia súprava (kuličkové pero, mikrotužka, zvyrazňovač) + 2x potlač loga (logo EU a logo NATURA s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba na obale	200	1,46 €	292,00 €
5.	laserové ukazovátka s kuličkovým prerom + 2x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba prispôsobená veľkosti pera	50	1,88 €	94,00 €
6.	set - guľičkové pero, plniace pero + 2 x potlač loga (logo EU a logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba prispôsobená veľkosti obalu	30	3,61 €	108,30 €
7.	set - guľičkové pero, keramické pero, darčeková krabička, materiál kombinácia kov s imitáciou kože + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo Natura - 1 farba strieborná), potlač loga vedľa seba prispôsobená veľkosti obalu	30	4,28 €	128,40 €
8.	taška nákupná nylonová, rozmery 36x40x12,5 cm, farba tmavomodrá + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA - 1 farba strieborná), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti tašky	300	1,46 €	438,00 €
9.	dáždnik automatic, priemer 100x90 cm, materiál polyester, farba mix (čierna, svetlomodrá, tmavomodrá, svetlozelená, oranžová, žltá) + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA - 1 farba strieborná)	300	2,11 €	633,00 €
10.	dáždnik automatik, priemer 100x82 cm, materiál pryž, farba mix (čierna, zelená, modrá, bordová, žltá) + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo NATURA - 1 farba strieborná)	300	1,85 €	555,00 €
11.	cestovná taška s kolieskami, rozmery 36x49x20,5 cm, materiál polyester, farba čierna + 2 x potlač loga (logo EÚ a logo Natura - 1 farba strieborná), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti tašky	8	27,12 €	216,96 €
12.	tričko dámske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, oranžová, zelená, tyrkysová, červená, čierna (farba-20 ks) veľkosť S + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti trič	140	2,52 €	352,80 €
13.	tričko dámske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, oranžová, zelená, tyrkysová, červená, čierna (farba-20 ks) veľkosť M + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti trič	140	2,52 €	352,80 €
14.	tričko dámske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, oranžová, zelená, tyrkysová, červená, čierna (farba-20 ks) veľkosť L + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti trič	140	2,52 €	352,80 €
15.	tričko dámske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, oranžová, zelená, tyrkysová, červená, čierna (farba-30 ks) veľkosť XL + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti trič	210	2,52 €	529,20 €
16.	tričko dámske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, oranžová, zelená, tyrkysová, červená, čierna (farba-30 ks) veľkosť XXL + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti trič	210	2,52 €	529,20 €
17.	tričko pánske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, zelená, modrá, červená, čierna (farba-20 ks) veľkosť S + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti trička	120	2,87 €	344,40 €
18.	tričko pánske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, zelená, modrá, červená, čierna (farba-20 ks) veľkosť M + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti trička	120	2,87 €	344,40 €
19.	tričko pánske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, zelená, modrá, červená, čierna (farba-20 ks) veľkosť L + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti trička	120	2,87 €	344,40 €
20.	tričko pánske V výstrih, krátky rukáv, 100% bavlna, 200g, farba biela, žltá, zelená, modrá, červená, čierna (farba-30 ks) veľkosť XL + 2 x potlač loga (logo EÚ + logo Natura s minim. 3 farbami), potlač loga vedľa seba v ľavej dolnej časti trička	180	2,87 €	516,60 €